
Datum 01.09.2018 / Ort ehem. Bergrennstrecke Zotzenbach

VG MSF Zotzenbach e.V. im DMV, MSC Überwald e.V. im ADAC,
MSC Rodenstein e.V. im ADAC, MSTC Erbach e.V. im DMV,

IMS Schliebachtal e.V. im DMV

Reg.-Nr. 504/18GLP Berg
Klasse/Gruppe: am Start: 4, gewertet: 4, nicht gewertet: 0Modus 2, Klasse S
Ergebnis

4. ADAC/DMV Gleichmäßigkeits-
Bergprüfung Zotzenbach

Streckenlänge = 1971m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Gesamt
Differenz

1. Lauf
Diff.

2. Lauf
Diff.

3. Lauf
Diff.

Setzzeit
Training

1,22Honda Civic57 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(
M2-S Heß, Florian

BIC
NA 1131176

1037269
0,32

1:14,56
0,46

1:14,421
00,44

1:14,44
1:16,30
1:14,88

1,95Mitsubishi Lancer EVO841 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(
M2-S Reinhardt, Jan

BIC
NC 1162635

1037269
1,08

1:17,08
0,56

1:15,442
0,730,31

1:15,69
1:18,14
1:16,00

6,86Mitsubishi Lancer EVO8603 MSC Rodenstein e.V. im ADAC(
M2-S Kreim, Achim

BIC
int.C 1051817

1037269
1,99

1:15,10
2,38

1:10,733
4,912,49

1:10,62
1:13,03
1:13,11

11,97BMW M364
M2-S Graßmann, Christian (sen.) NC 1055546 3,36

1:10,31
3,92

1:09,754
5,114,69

1:08,98
1:17,66
1:13,67

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Retro Berg Cup
Deutsche Histo Bergmeisterschaft
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